AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS N° 001/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO N°721/2022

O Fundo Municipal de Assistência Social, torna público que realizará no dia 01 de julho de 2022, as 08h00min
(horário de Brasília), na sede da prefeitura, rua Antônio Thiago s/n, centro Angico/TO, do tipo menor preço
global.  OBJETO Contratação de empresa especializada em construção civil para construção do prédio
da secretaria de Assistência social vinculada ao Fundo Municipal de Assistência Social, situado no
Município de Angico TO. O edital será disponibilizado no portal da transparência www.angico.to.gov.br e no
SICAP  LCO  do  Estado  do  Tocantins.  Maiores  informações  serão  prestadas  através  e-mail:
licitacao.angico@hotmail.com.

 Angico –TO 14 de junho de 2022.

Maria Luiza de Souza

Presidente da CPL

http://www.angico.to.gov.br
mailto:licitacao.angico@hotmail.com